
 

 

 
 

Suwałki, dnia 03.06.2024 r. 

 

ZP.271.34.84.2024.IS  

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.34.2024 

pn.: Rozbudowa i przebudowa infrastruktury drogowej w mieście Suwałki 

 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych              

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytanie postawione w piśmie 

z dnia 29.05.2024 r.: 

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy poz. 21 kosztorysu drogowego- ul. Powstańców Wielkopolskich, zwracamy się 

z prośbą o wyjaśnienie z jakiego tworzywa wykonane są bramy wjazdowe (np. blacha, 

drewno, prefabrykaty).  

Odpowiedź: 

Bramy wjazdowe na posesje są wykonane z różnych materiałów. W celu prawidłowego 

sporządzenia oferty, zaleca się Wykonawcy dokonanie oględzin terenu i jego otoczenia oraz 

uzyskanie wszelkich niezbędnych informacji co do ryzyka, trudności i wszelkich innych 

okoliczności, jakie mogą wystąpić w trakcje realizacji zamówienia.  Wykaz robót na zjazdach 

zawiera załącznik nr 8 do projektu technicznego branży drogowej, natomiast sytuacja 

wysokościowa w osi zjazdów została przedstawiona na rys nr 7 tegoż projektu. 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy poz. 21 kosztorysu drogowego- ul. Powstańców Wielkopolskich, zwracamy się 

z prośbą o wyjaśnienie czy w zakresie Wykonawcy jest ponowne założenie uprzednio 

zdjętych bram wjazdowych.  

Odpowiedź: 

Regulacja wysokościowa opisana w poz. 21 przedmiaru robot dotyczy zdjęcia i ponownego 

założenia bram wjazdowych. 

 

Pytanie nr 3 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w zakres prac przebudowy i rozbudowy 

ulicy Powstańców Wielkopolskich obejmuje wykonanie robót sanitarnych na 

ul. Hetmańskiej oraz na ul. Szybowcowej, zgodnie z udostępnionym przez 

Zamawiającego przedmiarem branży sanitarnej. Jeśli ww. ulice nie wchodzą w zakres 

prac prosimy o udostępnienie prawidłowego przedmiaru.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza że  przebudowa i rozbudowa ulicy Powstańców Wielkopolskich 

obejmuje wykonanie robót sanitarnych w ul. Hetmańskiej oraz  ul. Szybowcowej, zgodnie 

z udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarem branży sanitarnej oraz opisem 

przedmiotu zamówienia. 

 

    Z up. PREZYDENTA 

      Grzegorz Krysa 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 


